ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.04.2022 года  № 1521
      г. Энгельс

Об установлении публичного сервитута для
прохода и проезда, в том числе в целях
обеспечения свободного доступа граждан к
водному объекту общего пользования и его
береговой полосе, в отношении части
земельного участка с кадастровым номером
64:38:203704:196

Рассмотрев заявление садоводческого некоммерческого товарищества

«Шумейковский ДОК», на основании статьи 23 Земельного кодекса Российской
Федерации, решения Энгельсского районного суда Саратовской области от 29.06.2011
года по делу № 2-2776(1)/2011, апелляционного определения судебной коллегии по
административным делам Саратовского областного суда от 02.09.2021 года по делу
№ 33а-2997/2021 (№2а-1-13/2021) администрация Энгельсского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Установить публичный сервитут сроком до 4 апреля 2059 года в отношении

части (площадью 611 кв. метров) земельного участка площадью 9068 кв. метров с
кадастровым номером 64:38:203704:196, разрешенным использованием: под
берегоукрепление и благоустройство, местоположением: Саратовская область,
Энгельсский район, Красноярское муниципальное образование, район с. Шумейка,
принадлежащего на праве аренды ДНТ «Волжский берег», для прохода и проезда через
земельный участок, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к
водному объекту общего пользования и его береговой полосе.

2. Утвердить описание местоположения границ публичного сервитута,
предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления (приложение).

3. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального района:
- опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете

Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для каждого»;
- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации

Энгельсского муниципального района (А.П. Мартынов) разместить информацию об
издании настоящего постановления на официальном сайте администрации Энгельсского
муниципального района www.engels-city.ru в сети Интернет.

4. В течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления
комитету по земельным ресурсам администрации Энгельсского муниципального района
(Ю.И. Полюнова) направить копию настоящего постановления:

- ДНТ «Волжский берег» с уведомлением о вручении;
- в орган регистрации прав.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации Энгельсского
муниципального района по экономике и управлению имуществом И.В. Тимофееву.

Глава Энгельсского
муниципального района                                        А.В. Стрельников

llprnoxenue
K nocroHoBneHhD o/lill4HHcrpollhh

ilvHHUhn0nbHoro

Orucanue MecrollonoxeH[fl rpaH]II{ ny6iIFIH0r0 ,n-l8r'

0sosHoqeHhe qocn4 3erenbHoro vqocrKor 641381203704:196/qsvl

llnoqoAu 511 xe,M

0sogHoqenre
XOPOKTEPHHX TOUEK

rPOHl,lq

a313184,78

2313183,27

e313161,33

2313155,98

2313132.35

23131?9,47

a313119,5r

2313113,43

e3131r2,r2

2313109,95

2313105,01

23r3105,a1

2313103,11

23r3101,67

e313098,7e

2313099,86

2313101,88

2313102,64

2313106.53

e313108,80

e3l3lr0,e5

2313116.53

2313129,35

e31315e.97

2313158.31

499156,91

499155,57

499154,00

499r16,60

499107,53

499067,70

49905e,83

499046,0e

499035,62

49903?,7r

4990?6,?0

4990t4,37

499011,07

499006,15

499002,59

499004,53

499007,45

499012,18

499015,34

4990?7.31

499033,82

499038,15

499047,86

499059,49

499109,31

499118,37

ul
u?

H3

u4

H5

H5

n7

HB

u9

H10

u11

nl2

H13

ul4

Hl5

n15

ul7

HIB

s19

HCU

H2l

H((
H(J

n?4

u25

n?6

H1

llprnoxenne

Orucame Mecrorronor(enrn rpanq rryftnuuoro cepBuryra

c

K}

- - {Epolt}€ftot rpDrdl0 rrocra4 3e|€/DHoro rmcT((t
ttl - rorep xopro(TepHon roxlt fno{,f,Iu
. - X(IlO(TeCH0n TOft0 anO{,tll

lhcuroa l€(X10Omrerrc xomfia.ron l,trl(-64

Ucrtoolde osogHd€rflf,

	1521 от 11.04.22
	1521-1